Datum : 18 maart 2014
Faillissementsnummer : F 10/13/1180

Advocaten

Het papieren verslag is identiek aan het digitaal ingediende verslag.

2° FAILLISSEMENTSVERSLAG

Gegevens onderneming . Residence Kelder Holding B.V.
Faillissementsnummer :  F10/13/1180

Datum uitspraak : 26-11-2013

Curator ' mr. M.W. Huijzer

R-C ¢ mr. R. Kruisdijk

Activiteiten onderneming :  Holding

Omzetgegevens ¢ inonderzoek

Personeel gemiddeld aantal :  geen

Verslagper‘iode ¢ 21 december 2013 tot en met 18 maart 2014
Bestede uren in verslagperiode ¢ 3uren 30 minuten

Bestede uren totaal :  6urenen 15 minuten

1. INVENTARISATIE

1.1 Directie en organisatie

De failliete vennootschap is enig aandeelhouder en bestuurder van StoneBox B.V., welke
vennootschap gelijktijdig in staat van faillissement is verklaard. Geinteresseerden worden
verwezen naar de openbare verslaglegging in het faillissement van StoneBox B.V.
(F10/13/1179). Residence Kelder Holding B.V. wordt bestuurd door de heer R.R. Kelder, die

tevens enig aandeelhouder is.

1.2 Winst en verlies

Nog niet bekend.

Pagina 1van 11



Datum : 18 maart 2014
Faillissementsnummer : F 10/13/1180

IJZE

Advocaten

1.3 Balanstotaal
Wordt onderzocht.
€ 59.050,-- (per 31 december 2011).

1.4 Lopende procedures

Er zouden geen lopende procedures zijn.

1.5 Verzekeringen

Alle lopende verzekeringen zijn of zullen worden opgezegd.

1.6 Huur

De failliete vennootschap zou geen partij zijn bij enige huurovereenkomst.

1.7 Oorzaak faillissement

Het faillissement van Residence Kelder Holding B.V. zou het directe gevolg zijn van het
faitllissement van haar dochtermaatschappij StoneBox B.V. StoneBox B.V. is, aldus de
bestuurder, failliet gegaan vanwege de financiéle economische crisis in combinatie met het feit

dat StoneBox B.V. veel te maken had met wanbetalende huurders.

2.  PERSONEEL

2.1. Aantal ten tijde van faillissement

Niet van toepassing.

2.2. Aantal in jaar voor faillissement

Niet van toepassing.

2.3. Datum ontslagaanzegging

Niet van toepassing.

Pagina 2 van 11



Datum : 18 maart 2014
Faillissementsnummer : F 10/13/1180

IJZ

Advocaten

Werkzaamheden

Geen,

3. ACTIVA

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving

Niet van toepassing

3.2 Verkoopopbrengst

Niet van toepassing

3.3 Hoogte hypotheek

Niet van toepassing

3.4 Boedelbijdrage

Niet van toepassing

Werkzaamheden

Bedriifsmiddelen

3.5 Beschrijving

Er zou geen sprake zijn van enige kantoorinventaris of andere roerende zaken.

3.6 Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

Pagina 3 van 11



Datum : 18 maart 2014
Faillissementsnummer : F 10/13/1180

NE

Advocaien

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.12

Boedelbijdrage

Niet van toepassing

Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

Werkzaamheden

Nader onderzoek naar aanwezigheid van eventuele bedrijfsmiddelen.

Voorraden/onderhanden werk

Beschrijving

Niet van toepassing.

Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Werkzaamheden

Andere activa

Beschrijving

Residence Kelder Holding B.V. is enig aandeelhouder van alle aandelen in de besloten
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Detachering & Shipping Agency B.V., gevestigd
te Puttershoek. Deze vennootschap is op 14 januari 2013 opgericht en heeft als doel het ter

beschikking stellen van arbeidskrachten en het bemiddelen ten behoeve van het vervullen van

Pagina 4 van 11



JZE

Advocaten

Datum : 18 maart 2014
Faillissementsnummer : F 10/13/1180

3.13

4.1

4.2

4.3

vacatures op basis van tijdelijke contracten dan wel op basis van contracten voor onbepaalde

tijd. Het geplaatste kapitaal bedraagt € 100,--. Van de heer Kelder begrijpt de curator dat

nimmer enige activiteit heeft plaatsgevonden in deze vennootschap. De curator onderzoekt dit

nog en zal vervolgens mogelijk de aandelen in Detachering & Shipping Agency B.V. te gelde

maken. De aandelen in Detachering & Shipping Agency B.V. zijn door de curator verkocht aan

de heer Kelder voor € 750,--. De koopprijs is ontvangen. Levering heeft echter nog niet

plaatsgevonden. Daarnaast blijkt uit de boekhouding van het bestaan van een rekening-

courantvordering op de heer Kelder ad € 18.196,36. De heer Kelder is tot betaling

aangeschreven. Dit heeft echter nog niet tot enige betaling geleid. De curator beraadt zich

hieromtrent.

Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

€750,

Werkzaamheden

Nader onderzoek.

Levering aandelen.

DEBITEUREN

Omvang debiteuren

Er zouden geen debiteuren zijn.

Opbrengst

Niet van toepassing.

Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Pagina 5van 11



Datum : 18 maart 2014
Faillissementsnummer : F 10/13/1180

Advocaten

Werkzaamheden

5. BANK/ZEKERHEDEN

5.1 Vorderingen van bank({en)

Er zou geen bankkrediet zijn.

5.2 Leasecontracten

Er zouden geen lopende leasecontracten bestaan.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Boedelbiidragen

Niet van toepassing.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich geen schuldeisers met eigendomsvoorbehoud gemeld.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich geen schuldeisers beroepen op enig reclamerecht.

5.8 Retentierechten

Er hebben zich geen schuldeisers beroepen op enig retentierecht.

Pagina 6 van 11



Advocaten

Datum : 18 maart 2014
Faillissementsnummer : F 10/13/1180

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Werkzaamheden

Nadere inventarisatie.

DOORSTART/VOORTZETTEN

Voortzetten

Exploitatie/zekerheden

Niet van toepassing.

Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

Werkzaamheden

Niet van toepassing.

Doorstart

Beschrijving

Een doorstart is niet aan de orde.

Verantwoording

Niet van toepassing.

Opbrengst

Niet van toepassing.

Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Pagina 7 van 11



Datum : 18 maart 2014
Faillissementsnummer : F 10/13/1180

Advocaten

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Werkzaamheden

RECHTMATIGHEID

Boekhoudplicht

De curator zal de boekhouding aan een onderzoek onderwerpen. Er kunnen thans nog geen
conclusies worden getrokken omtrent de boekhoudplicht. Het boekhoudkundig onderzoek is

nog niet afgerond.

Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen vanaf boekjaar 2009 zijn steeds tijdig gedeponeerd.

Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

Stortingsverplichting aandelen

De curator onderzoekt in hoeverre is voldaan aan de volstortingsplicht.

Onbehoorlijk bestuur

De curator onderzoekt nog in hoeverre sprake is van kennelijk onbehoorlijk bestuur. Daartoe is
ook de uitkomst van het boekenonderzoek van belang. Op het eerste gezicht zijn er geen
signalen die wijzen op onbehoorlijk bestuur. De curator verwacht in de komende verslagperiode

definitieve conclusies te kunnen trekken.

Paulianeus handelen

In onderzoek. Op dit moment bestaan er geen concrete signalen voor paulianeuze

gedragingen.

Pagina 8 van 11



Advocaten

Datum : 18 maart 2014
Faillissementsnummer : F 10/13/1180

7.7

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

Fraude

Wordt onderzocht.

Werkzaamheden

Administratief onderzoek.

CREDITEUREN

Boedelvorderingen

De curator heeft de nodige werkzaamheden verricht en zal de nodige werkzaamheden moeten

verrichten. Zulks levert een boedelvordering op. Mogelijk bestaan er ook boedelvorderingen ex

artikel 39 Fw. Er zijn geen boedelvorderingen bekend op dit moment, anders dan de kosten van

de curator.

Preferente vorderingen van de fiscus

€10.627,--.
€12.338,--.

Preferente vorderingen van het UWV

Andere preferente crediteuren

Aantal concurrente crediteuren

Geen.

Eén.

Bedrag concurrente crediteuren

€4.219,39.

Pagina 9van 11



Datum : 18 maart 2014
Faillissementsnummer : F 10/13/1180

Advocaten

8.7

9.1

9.2

9.3

Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Werkzaamheden

Verder inventariseren van de schuldpositie.

OVERIG

Termiin afwikkeling faiilissement

Nog niet bekend. Een en ander zal met name afhangen van de uitkomst van het
boekenonderzoek en de vraag in hoeverre de rekening-courantvordering op de heer Kelder

succesvol geincasseerd kan worden.

Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal slechts aandacht zijn voor het boekenonderzoek. Voorts
zullen de door Residence Kelder Holding B.V. gehouden aandelen in Detachering & Shipping
Agency B.V. dienen te worden geleverd en dient een standpunt te worden ingenomen omtrent

de rekening-courantvordering op de heer Kelder.

Indiening volgend verslag

Over uiterlijk drie maanden zal het volgende verslag worden gedeponeerd. Indien er zich
relevante ontwikkelingen voordoen op eerdere termijn zal de curator mogelijk op kortere
termijn een volgend verslag indienen. De faillissementsverslagen worden ook gepubliceerd op

de website van de curator www.huijzer-advocaten.nl. Aan dit globale verslag, dat is gebaseerd

op informatie van de directie van de failliete vennootschap, kunnen geen rechten worden

ontleend.

Pagina 10 van 11



Datum : 18 maart 2014
Faillissementsnummer : F 10/13/1180

Advocaten

Werkzaamheden

Zie per separaat onderdeel van dit verslag.

Papendrecht, 18 maart 2014

M.W. Huijze

curator

Pagina 11van 11



